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Vänortsringen 7-17 och 2-48

                                          
                

  

Till er som har Till er som har 
boendeparkerings-boendeparkerings-

tillstånd i vårt område!tillstånd i vårt område!  
Boendeparkeringstillstånden är digitala.Boendeparkeringstillstånden är digitala.

Alltså ingen fysiskt tillstånd ges ut utan ni får via mail Alltså ingen fysiskt tillstånd ges ut utan ni får via mail 
reda på när ni har tillståndet klart.reda på när ni har tillståndet klart.

Tänk på att endast fordon klass P 1 (ett) får boendetillstånd. Ej lastbilsreggade fordon Tänk på att endast fordon klass P 1 (ett) får boendetillstånd. Ej lastbilsreggade fordon 
gäller även små paketbilar som är lastbilsreggadegäller även små paketbilar som är lastbilsreggade

Varje boendetillstånd kostar Sek 200:-Varje boendetillstånd kostar Sek 200:-
Denna summa betalas till Swish:Denna summa betalas till Swish:

123 190 1222
Denna serviceavg. tas även ut vid byte av fordon.Denna serviceavg. tas även ut vid byte av fordon.

OBS!Viktigt!OBS!Viktigt!
För att få det digitala tillståndet, måste niFör att få det digitala tillståndet, måste ni
skriver ni ett mail till: hyra@hsbronnen.seskriver ni ett mail till: hyra@hsbronnen.se

Detta efter ni swishatDetta efter ni swishat

Ni uppger där Ni uppger där 
Bilens regnummer, LägenhetsnummerBilens regnummer, Lägenhetsnummer

Namn och personnummer på den som äger fordonet.Namn och personnummer på den som äger fordonet.

Ni måste själva hålla reda på när boendetillståndet går Ni måste själva hålla reda på när boendetillståndet går 
ut, fr.o.m den 1 februari kl 00,01 får ni parkeringsböter ut, fr.o.m den 1 februari kl 00,01 får ni parkeringsböter 

om ni ej har ett godkänt boendeparkeringstillstånd.om ni ej har ett godkänt boendeparkeringstillstånd.

Ägaren till fordonet måste vara Ägaren till fordonet måste vara 
folkbokförd i HSB Brf Rönnen, folkbokförd i HSB Brf Rönnen, 

undantag görs för undantag görs för 
taxibilar efter ansökan.taxibilar efter ansökan.  


